
POSTE CLUB N° CLUB LIGUE ÉPREUVE CATÉGORIE DIVISION

1 A.L. ARQUES 15.62.021 NORD PAS DE CALAIS CARABINE ADULTE 1

2 U.S. ISSOIRIENNE 3.63.138 AUVERGNE CARABINE ADULTE 1

3 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 NORD PAS DE CALAIS CARABINE ADULTE 1

4 LES MOUETTES DE ROYAN 17.17.153 POITOU-CHARENTES CARABINE ADULTE 1

5 CSG BISCHOFFSHEIM 1.67.035 ALSACE CARABINE ADULTE 1

6 T.S. ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR CARABINE ADULTE 1

7 ALERTE TIR 20.38.110 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ADULTE 1

8 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 ALSACE CARABINE ADULTE 1

9 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 AUVERGNE CARABINE ADULTE 1

10 S.T. NITTING 12.57.100 LORRAINE CARABINE ADULTE 1

11 A.T. SAINTE SAVINE 8.10.028 CHAMPAGNE CARABINE ADULTE 1

12 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 ALSACE CARABINE ADULTE 1

13 JSVPO TIR 8.10.242 CHAMPAGNE CARABINE ADULTE 1

14 S.M.T. VENDOME 7.41.150 CENTRE-VAL DE LOIRE CARABINE ADULTE 1

15 C.T. CHAURAY 17.79.008 POITOU-CHARENTES CARABINE ADULTE 1

16 S.G.T. NIEDERBRONN 1.67.393 ALSACE CARABINE ADULTE 1

17 S.T. PONTARLIER 23.25.147 FRANCHE-COMTÉ CARABINE ADULTE 1

18 RC STRASBOURG 1.67.246 ALSACE CARABINE ADULTE 1

19 O.S.M. LOMME 15.59.186 NORD PAS DE CALAIS CARABINE ADULTE 1

20 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 AUVERGNE CARABINE ADULTE 1

21 S.E.T. BITCHE 12.57.210 LORRAINE CARABINE ADULTE 2

22 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 NORD-PAS-DE-CALAIS CARABINE ADULTE 2

23 T.S. ROCHEFORTAIS 17.17.160 POITOU-CHARENTES CARABINE ADULTE 2

24 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 PROVENCE CARABINE ADULTE 2

25 A.S. DEOLOISES 7.36.266 CENTRE-VAL DE LOIRE CARABINE ADULTE 2

26 A.S.T.A.M. 3.03.144 AUVERGNE CARABINE ADULTE 2

27 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 FRANCHE-COMTÉ CARABINE ADULTE 2

28 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 ÎLE DE FRANCE CARABINE ADULTE 2

29 AS TIR CREIL 16.60.013 PICARDIE CARABINE ADULTE 2

30 GAT CHOISY 10.94.558 ÎLE-DE-FRANCE CARABINE ADULTE 2

LISTE TIREURS



POSTE CLUB N° CLUB LIGUE ÉPREUVE CATÉGORIE DIVISION

LISTE TIREURS

31 U.S. BRION 7.36.309 CENTRE-VAL DE LOIRE CARABINE ADULTE 2

32 FRATERNELLE DE CUVILLY 16.60.071 PICARDIE CARABINE ADULTE 2

33 T.S. FENOUILLET 19.31.200 MIDI-PYRÉNÉES CARABINE ADULTE 2

34 S.T. NANCY 12.54.137 LORRAINE CARABINE ADULTE 2

35 CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 NORMANDIE CARABINE ADULTE 2

36 GIRONDINS 2.33.086 AQUITAINE CARABINE ADULTE 2

37 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 LANGUEDOC-ROUSSILLON CARABINE ADULTE 2

38 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 LORRAINE CARABINE ADULTE 2

39 TS BEAUMONT 20.26.003 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ADULTE 2

40 ASC MONTFORTAISE 5.85.165 PAYS-DE-LA-LOIRE CARABINE ADULTE 2



POSTE CLUB N° CLUB LIGUE ÉPREUVE CATÉGORIE DIVISION

LISTE TIREURS

1 S.T. CASTELNAUDARY 11.11.097 LANGUEDOC-ROUSSILLON CARABINE ÉCOLE DE TIR /

2 C.T. BLAGNACAIS 19.31.034 MIDI-PYRÉNÉES CARABINE ÉCOLE DE TIR /

3 C.T. CHAURAY 17.79.008 POITOU-CHARENTES CARABINE ÉCOLE DE TIR /

4 SOURIRE DE CLICHY 10.92.252 ÎLE-DE-FRANCE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

5 ALERTE SANFLORAINE 3.15.013 AUVERGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

6 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 ALSACE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

7 S.T. CREUSOT 4.71.128 BOURGOGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

8 S.T. NITTING 12.57.100 LORRAINE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

9 C.T. SAINT-GAUDINOIS 19.31.086 MIDI-PYRÉNÉES CARABINE ÉCOLE DE TIR /

10 EAC THIN-LE-MOUTIER 8.08.312 CHAMPAGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

11 ARQUEBUSE SOISSONS 16.02.040 PICARDIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

12 ALERTE TIR 20.38.110 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

13 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 AUVERGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

14 S.T. TOULON 9.83.164 CÔTE D'AZUR CARABINE ÉCOLE DE TIR /

15 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 FRANCHE-COMTÉ CARABINE ÉCOLE DE TIR /

16 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 PROVENCE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

17 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 FRANCHE-COMTÉ CARABINE ÉCOLE DE TIR /

18 A.T. DESCARTE 7.37.009 CENTRE-VAL DE LOIRE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

19 G.A.T. CHOISY 10.94.558 ÎLE-DE-FRANCE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

20 TS BEAUMONT 20.26.003 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

21 A.L. D'ARQUES 15.62.021 NORD PAS DE CALAIS CARABINE ÉCOLE DE TIR /

22 S.T. CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

23 CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 NORMANDIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

24 LA SALESIENNE TIR 20.74.155 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

25 S.C. BRIARD TIR 10.77.846 ÎLE DE FRANCE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

26 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 NORD-PAS-DE-CALAIS CARABINE ÉCOLE DE TIR /

27 S.O. LA BRESSAUDE 12.88.280 LORRAINE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

28 A.L. ARSENAL 13.42.141 LYONNAIS CARABINE ÉCOLE DE TIR /

29 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 AUVERGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

30 S.T.S. GUERET 27.23.188 LIMOUSIN CARABINE ÉCOLE DE TIR /
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31 T.C. LOURDAIS 19.65.005 MIDI-PYRÉNÉES CARABINE ÉCOLE DE TIR /

32 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 CENTRE-VAL DE LOIRE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

33 LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 DAUPHINÉ-SAVOIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

34 C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 POITOU-CHARENTES CARABINE ÉCOLE DE TIR /

35 C.T. NIEPPOIS 15.59.050 NORD-PAS-DE-CALAIS CARABINE ÉCOLE DE TIR /

36 AVANT GARDE PORTOISE 12.54.419 LORRAINE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

37 T.S. DE LA RADE 6.29.056 BRETAGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

38 AVENIR SURVILLIERS 10.95.259 ÎLE-DE-FRANCE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

39 ARLANCOISE DE TIR 3.63.263 AUVERGNE CARABINE ÉCOLE DE TIR /

40 ESCOPETTE PICARDE 16.60.035 PICARDIE CARABINE ÉCOLE DE TIR /
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1 A.C.S. BUZANÇAIS 7.36.060 CENTRE-VAL DE LOIRE PISTOLET ADULTE 1

2 TIR SPORTIF ROGNAC 18.13.070 PROVENCE PISTOLET ADULTE 1

3 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 BOURGOGNE PISTOLET ADULTE 1

4 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 ALSACE PISTOLET ADULTE 1

5 S.T. NANCY 12.54.137 LORRAINE PISTOLET ADULTE 1

6 T.S. LIBOURNE 2.33.021 AQUITAINE PISTOLET ADULTE 1

7 S.T.S LE BEAUSSET 9.83.012 CÔTE D'AZUR PISTOLET ADULTE 1

8 C.T.S. FRASNOY 15.59.012 NORD PAS DE CALAIS PISTOLET ADULTE 1

9 GIRONDINS TIR 2.33.086 AQUITAINE PISTOLET ADULTE 1

10 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 NORD PAS DE CALAIS PISTOLET ADULTE 1

11 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 11.66.090 LANGUEDOC-ROUSSILLON PISTOLET ADULTE 1

12 AS TIR CREIL 16.60.013 PICARDIE PISTOLET ADULTE 1

13 FTA BULLY LES MINES 15.62.111 NORD/PAS DE CALAIS PISTOLET ADULTE 1

14 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 ÎLE DE FRANCE PISTOLET ADULTE 1

15 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 PROVENCE PISTOLET ADULTE 1

16 ASPLTIR 13.69.029 LYONNAIS PISTOLET ADULTE 1

17 C.J.F. TIR 7.45.111 CENTRE-VAL DE LOIRE PISTOLET ADULTE 1

18 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 PAYS DE LA LOIRE PISTOLET ADULTE 1

19 S.E.T. BITCHE 12.57.210 LORRAINE PISTOLET ADULTE 1

20 AMITIE LINGOLSHEIM 1.67.116 ALSACE PISTOLET ADULTE 1

21 S.C. BRIARD 10.77.846 ÎLE DE FRANCE PISTOLET ADULTE 2

22 CIBLE DEVILLOISE 14.76.078 NORMANDIE PISTOLET ADULTE 2

23 CTSBLV 20.26.250 DAUPHINÉ-SAVOIE PISTOLET ADULTE 2

24 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 CÔTE D'AZUR PISTOLET ADULTE 2

25 E.S. THAONNAISE 12.88.426 LORRAINE PISTOLET ADULTE 2

26 ECOLE TIR AUBAGNE 18.13.090 PROVENCE PISTOLET ADULTE 2

27 S.T. MONTPELLIER 11.34.075 LANGUEDOC-ROUSSILLON PISTOLET ADULTE 2

28 LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 DAUPHINÉ-SAVOIE PISTOLET ADULTE 2

29 STADE MONTOIS 2.40.096 AQUITAINE PISTOLET ADULTE 2

30 ASS. VOIRONNAISE T.S. 20.38.060 DAUPHINÉ-SAVOIE PISTOLET ADULTE 2
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31 T.S. ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR PISTOLET ADULTE 2

32 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 ÎLE-DE-FRANCE PISTOLET ADULTE 2

33 CHEVALIERS TIREURS 20.73.010 DAUPHINÉ-SAVOIE PISTOLET ADULTE 2

34 C.S. SMARVES 17.86.044 POITOU-CHARENTES PISTOLET ADULTE 2

35 T.S. RIOMOIS 3.63.259 AUVERGNE PISTOLET ADULTE 2

36 CARQUEFOU TIR 5.44.012 PAYS DE LA LOIRE PISTOLET ADULTE 2

37 C.T. MONTGERON 10.91.009 ÎLE DE FRANCE PISTOLET ADULTE 2

38 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 BRETAGNE PISTOLET ADULTE 2

39 C.T.P.N. 18.13.033 PROVENCE PISTOLET ADULTE 2

40 T.S. ROCHEFORTAIS 17.17.160 POITOU-CHARENTES PISTOLET ADULTE 2



POSTE CLUB N° CLUB LIGUE ÉPREUVE CATÉGORIE DIVISION
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5 C.T.S.B.L.V. 20.26.250 DAUPHINÉ-SAVOIE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

6 ECOLE TIR AUBAGNE 18.13.090 PROVENCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

7 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 11.66.090 LANGUEDOC-ROUSSILLON PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

8 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 ÎLE-DE-FRANCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

9 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 NORD-PAS-DE-CALAIS PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

10 T.S. FENOUILLET 19.31.200 MIDI-PYRÉNÉES PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

11 T.S. RUPIFICALDIEN 17.16.050 POITOU-CHARENTES PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

12 TIR. SPORTIFS POLICE 10.93.400 ÎLE-DE-FRANCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

13 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 BRETAGNE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

14 S.O. LA BRESSAUDE 12.88.280 LORRAINE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

15 T.S. ANTIBES 9.06.107 CÔTE D'AZUR PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

16 A.T. DESCARTE 7.37.009 CENTRE-VAL DE LOIRE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

17 T.S. LIBOURNE 2.33.021 AQUITAINE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

18 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 PROVENCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

19 S.T. NARBONNE 11.11.094 LANGUEDOC-ROUSSILLON PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

20 TIR SPORTIF ROGNAC 18.13.070 PROVENCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

21 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 AUVERGNE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

22 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 CÔTE D'AZUR PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

23 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 FRANCHE-COMTÉ PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

24 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 PAYS-DE-LA-LOIRE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

25 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 AUVERGNE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

26 S.T. BRIVISTE 27.19.159 LIMOUSIN PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

27 S.T. CIBOURE 2.64.120 AQUITAINE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

28 S.M.T. THUIR 11.66.005 LANGUEDOC-ROUSSILLON PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

29 T.O. MARTIGUES 18.13.144 PROVENCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

30 C.T. SAINT-GAUDINOIS 19.31.086 MIDI-PYRÉNÉES PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

31 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 CENTRE-VAL DE LOIRE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

32 S.T.S. GUERET 27.23.188 LIMOUSIN PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

33 CIBLE VALOGNAISE 14.50.023 NORMANDIE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /

34 CLUB MARIGNANAIS ST 18.13.041 PROVENCE PISTOLET ÉCOLE DE TIR /


